
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA E AMPLIAÇÃO NA ESCOLA EMEI NELSON BENEDITO DE CAMARGO
Resumo:
TOMADA DE PREÇO 04/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2021 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO Baixar

15/09/2021 00:00:00TABELA DE INDICE DE MAIOR RELEVÂNCIA - EMEI NEL... Baixar

15/09/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - EMEI NELSON BENEDITO DE... Baixar

15/09/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO-REFORMA E AMPLIACAO EMEI NE... Baixar

15/09/2021 00:00:00MEMÓRIA DE CÁLCULO-REFORMA E AMPLIACAO EMEI NEL... Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/preforma-e-ampliacao-na-escola-emei-nelson-benedito-de-camargop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb33fd488805fec76a575ca245120a25.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ab5a1b211f62de246420fd7280f98b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ac8c6c8e2d56875e5358f28649728d2.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e1d068d34d7656ecc3c443019ccc86.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b92ca5b53f682020a353d50158e0b17.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00EMEI NELSON BENEDITO DE CAMARGO-Modelo-3 Baixar

15/09/2021 00:00:00EMEI NELSON BENEDITO DE CAMARGO-Modelo-2 Baixar

15/09/2021 00:00:00EMEI NELSON BENEDITO DE CAMARGO-Modelo Baixar

15/09/2021 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO - REFORMA E AMPLIA... Baixar

15/09/2021 00:00:00BDI - REFORMA E AMPLIACAO EMEI NELSON B CAMARGO Baixar

14/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

14/09/2021 00:00:00AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1f3a8da7e4ebfb76d5f4165aacd6ff.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d2887027b3caf26cae2d18efd49cfb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76bd8c9c3ec95eb0bed5db334bdff6f4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1adf3ee96e630f6561eb48e09e34bf8d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ab4dc3bc05cd39a2169bff45d66c85d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7abf532b6a948e1ac4e2c85a4121cfb1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1aa3db1f1ac0ca91402e36bccfd0b18.pdf

